
 

Ostróda, dnia 19.11.2021 r. 
ZP.2610.19.2021.MT 
 
Dotyczy: Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Przebudowa przejść dla pieszych 

w systemie zaprojektuj i wybuduj” z podziałem na części, znak 
ZP.2610.19.2021.MT, ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/BZP 00256893/01 z dnia 
2021-11-04 

 
 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. t. j. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udostępniam informacje z otwarcia ofert: 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 471 175,20 zł 
brutto, w tym: 
1) część nr 1: „Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ulicy powiatowej Nr 1178N 11 

Listopada w Morągu w km 0+435”     77 077,68 zł brutto 
2)  część nr 2: „Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ulicy powiatowej Nr 3085N 

Szpitalnej w Morągu w km 0+205”     84 699,36 zł brutto 
3)  część nr 3: „Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ulicy powiatowej Nr 3076N 

Mickiewicza w Morągu w km 0+820”     81 055,17 zł brutto 
4)  część nr 4: „Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ulicy powiatowej Nr 1194N 

Pasłęckiej w Miłomłynie w km 18+452”     89 247,26 zł brutto 
5)  część nr 5: „Przebudowa przejść dla pieszych wraz z doświetleniem w obrębie 

skrzyżowania ulicy Jagiełły w km 1+300 i w km 1+340 oraz ulicy Pieniężnego w km 0+847 
i w km 0+873 w Ostródzie”      139 095,73 zł brutto 

 
 
Oferta Nr 1 Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne „EUROASFALT spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Smętka 15/11, 10-077 Olsztyn 
 Część Nr 1: cena oferty brutto 70 250,00 PLN 
 Część Nr 2: cena oferty brutto 80 112,00 PLN 
 Część Nr 3: cena oferty brutto 75 800,00 PLN 
 Część Nr 4: cena oferty brutto 82 400,00 PLN 
 Część Nr 5: cena oferty brutto 190 900,00 PLN 

 
Oferta Nr 2 SetOne Radosław Konstanty, ul. Kolejowa 13, 14-140 Miłomłyn 

 Część Nr 1: cena oferty brutto 50 395,81 PLN 
 Część Nr 2: cena oferty brutto 56 778,28 PLN 
 Część Nr 3: cena oferty brutto 53 560,35 PLN 
 Część Nr 4: cena oferty brutto 74 613,03 PLN 
 Część Nr 5: cena oferty brutto 177 802,90 PLN 

 
Z poważaniem 


		2021-11-19T10:14:41+0100




